

Operationele All Risks en Bedrijfsschade verzekering

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Insurance company: RiskPoint heeft de autoriteit om dekkingen en schades af te wikkelen voor een verschillend aantal verzekeraars. Voor meer informatie verwijst ik naar de voorpagina van de polis.

Deze Verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Operationele All Risks en Bedrijfsschade verzekering compenseert voor onzekere voorvallen van fysieke materiele schade en de gevolgschade hiervan.



Wat is verzekerd?

- ✓ Plotseling en onvoorzien materiele schade aan het werk.
- ✓ Gevolgschade van een materiele schade.
- ✓ Opruimingskosten.
- ✓ Machinebreuk

De polis kan uitgebreid worden met:

- Aansprakelijkheid.
- Extra kosten.
- Opslag
- Bedrijfsschade veroorzaakt door derden.



Wat is niet verzekerd?

Voor een volledig overzicht verwijst ik naar de polisvoorwaarden. De gebruikelijke uitsluitingen zijn:

Deze verzekering dekt geen schades aan/door:

- ✗ Inkomstenverlies zonder materiele schade.
- ✗ Opzet door verzekerde.
- ✗ Oorlog.
- ✗ Chemische bedreigingen.
- ✗ Communicable diseases.
- ✗ Boetes.



Zijn er restricties in dekking?

Voor een volledig overzicht verwijst ik naar de polisvoorwaarden.

- ! Gelijktijdige inwerking.
- ! Serie schades.
- ! De dekking is gelimiteerd tot het verzekerde bedrag.
- ! Schade met opzet.
- ! Schade welke onder aansprakelijkheid vallen bij wet.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Deze verzekering is gelimiteerd tot de bouwplaats. Als er ook andere locaties afgedekt worden dan worden die op de polis genoemd.



Wat zijn mijn verplichtingen?

- De verstrekte informatie bij de aanvraag dient correct en punctueel te zijn.
- Schade dient zo spoedig mogelijk gemeld te worden. Indien het diefstal betreft dient dit ook bij de politie te gebeuren.
- Tijdige premie betaling.
- Aansprakelijkheden en compensaties van schades kan uitsluitend met goedkeuring van RiskPoint.



Wanneer en hoe dien ik te betalen?

De verzekering is voorafgaand aan het project betaald en er kan bij een eventuele verlenging extra premie in rekening worden gebracht.

Samen met de polis word teen factuur verstrekt.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

Op de voorpagina van de polis wordt de ingangsdatum en de vervaldatum vermeld.



Hoe kan ik het contract beëindigen?

De polis kan beëindigd worden met een opzegtermijn van 30 dagen (of anders indien er specifieke afspraken in de voorwaarden worden vermeld). De polis kan beëindigd worden door het informeren van de tussenpersoon of door RiskPoint direct te contacten.